
 

鹤庆县动物疫病预防控制中心 2023 年动物防疫疫苗采购项目 

中标结果公告 
一、项目概况 

1.项目名称：鹤庆县动物疫病预防控制中心 2023 年动物防疫疫苗采购项目 

2.采购计划编号：4532932JH202300004 

3.招标编号：TPHQ-2023-C023 

4.采购方式：公开招标 

5.采购预算：A 包 88.00 万元，B 包 45.00 万元，C 包 15.00 万元，合计：148.00 万

元 

6.开标时间：2023 年 3月 7日 14时 30分 

7.开标地点：鹤庆县公共资源交易中心（鹤庆县云鹤镇兴鹤路 7号） 

8.采购内容： 

序

号 

标

段

代

码 

是否

进口 

财政部政府采

购品目 
项目名称 数量 

计量

单位 

预算单价

(元) 
金额(元) 

组织

形式 

采购

方式 

交货地点

（备注） 

1 A 否 
(A07025203)兽

用疫苗 
猪口蹄疫 O 型合成肽 550000 头份 1.60 880000.00 

分散

采购 

公开

招标 

上半年 25

万头份，下

半年 30 万

头份，交货

至采购人指

定的地点 

2 B 否 
(A07025203)兽

用疫苗 

牛羊口蹄疫 O型 A型二

价灭活苗 
450000 毫升 1.00 450000.00 

分散

采购 

公开

招标 

上半年 20

万毫升，下

半年 25 万

毫升，交货

至采购人指

定的地点 

3 C 否 
(A07025203)兽

用疫苗 

重组禽流感病毒三价

灭活疫苗(H5N6 

H5-Re13 株+H5N8 

H5-Re14 株+H7N9 

H7-Re4 株) 

1000000 羽份 0.15 150000.00 
分散

采购 

公开

招标 

上半年 50

万羽份，下

半年 50 万

羽份，交货

至采购人指

定的地点 

采购预算合计：1480000.00 元 

二、中标单位 

1.标段名称：鹤庆县动物疫病预防控制中心 2023 年动物防疫疫苗采购项目（A包） 

中标单位：申联生物医药（上海）股份有限公司 

投标单价：￥1.60 元/头份； 

数量：55万头份； 



 

投标总报价为：￥88万元； 

主要中标标的： 

序号 投标产品 品牌及型号 厂家 数量 单位 
单价（元/
头份） 

1 
猪口蹄疫 O型合

成肽疫苗 

申联生物，50ml/
瓶、100ml/瓶，

多肽
2600+2700+2800 

申联生物医药（上
海）股份有限公司 

55万 头份 1.60 

疫苗反应死亡赔偿比例及免疫效果监测试剂补助比例（%）：7% ； 

交货时间（一般情况）：从大理本地疫苗冷藏储备库发货，采用疫苗专 用冷藏运

输车，2 小时内全程冷链送达鹤庆县动物疫病预防控制中心冷库或贵方指定地点（上

半年 25万头份，下半年 30 万头份）； 

交货时间（紧急情况）：从大理本地疫苗冷藏储备库发货，采用疫苗专 用冷藏运

输车，1 小时内全程冷链送达鹤庆县动物疫病预防控制中心冷库或贵方指定地点（上

半年 25万头份，下半年 30 万头份）； 

质保期：所投产品在 2～8 ℃条件下质保期为 18 个月，我方承诺交货时疫苗质保

期在 8 个月以上。 

联系人：孔先生         联系电话：18793556801 

地址：上海市闽行区江山东路 48号 

2.标段名称：鹤庆县动物疫病预防控制中心 2023 年动物防疫疫苗采购项目（B包） 

中标单位：中普生物制药有限公司 

投标单价：￥1.00 元/毫升； 

数量：45万毫升； 

投标总报价为：￥45万元； 

主要中标标的： 

序号 投标产品 品牌及型号 厂家 数量 单位 
单价（元/
毫升） 

1 
牛羊口蹄疫 O型 A 型

二价灭活苗 
中普生物，100ml/

瓶 
中普生物制
药有限公司 

45万 毫升 1.00 

疫苗反应死亡赔偿比例及免疫效果监测试剂补助比例：7%； 

交货时间（一般情况）：接到采购方通知后采用专用冷藏运输车（全程 2—8℃）一

般情况下 4 小时内送达采购方指定地点； 

交货时间（紧急情况）：接到采购方通知后采用专用冷藏运输车（全程 2—8℃）紧

急情况下 3 小时内送达采购方指定地点； 



 

质保期：我公司产品质保期为 12 个月，产品在送达当地时的有效期达 8个月以上。

联系人：赵先生         联系电话：18206836319 

地址：云南省保山市隆阳区板桥镇高速路口以北 150米 

3.标段名称：鹤庆县动物疫病预防控制中心 2023 年动物防疫疫苗采购项目（C包） 

中标单位：吉林冠界生物技术有限公司 

投标单价：￥0.15 元/羽份； 

数量：100 万羽份； 

投标总报价为：￥15万元； 

主要中标标的： 

序号 投标产品 品牌及型号 厂家 数量 单位 
单价（元/
羽份） 

1 

重组禽流感病毒三
价灭活疫苗(H5N6 
H5-Re13株 H5N8 
H5-Re14株 H7N9 

H7-Re4株) 

冠界，
100-250ml/
瓶，10000ml/

件 

吉林冠界生物技术
有限公司 

100万 羽份 0.15 

疫苗反应死亡赔偿比例及免疫效果监测试剂补助比例：2%； 

交货时间（一般情况）：全程冷链运输，在接到采购方发货通知后 3小时内将所需

疫苗送达鹤庆县动物疫病预防控制中心（采购人指定地点）； 

交货时间（紧急情况）：紧急防疫需要时在 2小时内运达； 

质保期：重组禽流感三价灭活疫苗 2-8℃保存有效期时间为 12 个月，交货时有效期

在 8个月以上。 

联系人：左先生         联系电话：15559655230 

地址：梅河口市曙光镇罗家村 

三、评标委员会组成    

评标委员会主任：罗彦； 

成员：奚群、叶仕敏、包红杰、张立新 

四、公示时间 

公示期为本公告发布之日起 1个工作日（2023年 3月 9日） 

五、质疑及投诉 

如投标人对中标公告有异议的，请异议方在此中标公告发布之日起七个工作日内，

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》、《中

华人民共和国财政部令第 94号-政府采购质疑和诉讼办法》及相关法律、法规的规定，

以《政府采购供应商质疑函范本》书面形式向采购人或采购代理机构提出质疑。 



扫描全能王 创建


